Акционерное общество

«САНАТОРИЙ-ПРОФИЛАКТОРИЙ «ЛУКОМОРЬЕ»

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии о признании
открытого запроса  котировок  в электронной форме  на право заключения договора на поставку Холодильной камеры с моноблоком для нужд АО "Санаторий-Профилакторий «Лукоморье» несостоявшимся

п. Энергетик
	Номер Протокола:
	№ 32110239465-1

	Дата/время проведения заседания:
	«12» мая 2021г. 08:00 (по московскому времени)

	Дата подписания протокола
	«12» мая 2021г.

	Начальная (максимальная) цена:
	103 450,73 рублей (без НДС)

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	нет

ПОВЕСТКА:

О признании закупки:
Лот 1: Холодильная камера с моноблоком для нужд АО "Санаторий-Профилакторий «Лукоморье».
несостоявшейся.
УЧАСТИЕ ПРИНИМАЛИ:
Председатель Закупочной комиссии:

	Наурзалинова А.Р.

Заместитель председателя Закупочной комиссии:

	Примачек А.В.

Члены Закупочной комиссии:

	Краева И.В.

Смольянинова И.Н.

Будников А.Ю.

Секретарь Закупочной комиссии (без права голоса):

	Алексеева Е.Г.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями: 08:00 12 мая 2021 года (время московское). Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями: Российская Федерация, 462803, Оренбургская обл., Новоорский р-н, п. Энергетик, д.49
На момент заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями не подано ни одного предложения.

РЕШИЛИ:

Ввиду отсутствия предложений и в соответствии с пунктом п.3.11.3 Закупочной документации, признать закупку на право заключения договора на поставку Холодильной камеры с моноблоком для нужд АО "Санаторий-Профилакторий «Лукоморье» несостоявшейся.